
 
 

УКРАЇНА 

 
                     СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
       ВОВЧАНСЬКОГО   РАЙОНУ   ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
                                  
                                 Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

 

22 листопада  2021   року                                                                      № 329 -ОД 

 

Про  покладання обов’язків заступника селищного  
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  
  

  

          У зв’язку з  хворобою   заступника Старосатівського селищного голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради Штрикун Людмили Іванівни,   
керуючись ст. 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування», 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ : 
 

1. На час хвороби заступника Старосатівського селищного голови 

Штрикун Людмили Іванівни,  з  22 листопада 2021 року   покласти тимчасово 
виконання  обов’язків заступника селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради на   Бурменка Анатолія Володимировича  – 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Старосалтівської 
селищної ради . 
2.  Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою  

 

 
 
Старосалтівський 

селищний голова                                                       Едуард КОНОВАЛОВ  


